
Señor 

JUEZ 24 CIVIL MUNICIPAL DE CALI, VALLE DEL CAUCA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA 

DEMANDADO: VICTORIA EUGENIA POLO ROJAS 

RADICADO: 2021-00217 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JESSICA AREIZA PARRA, identificado como aparece al pie de mi firma, 

obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante; por 

medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del 

crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la 

ejecución del 02-06-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JESSICA AREIZA PARRA  

C.C 1.152.691.390 

T.P. 279.348 del C.S. de la J. 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito
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Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

151134562 02-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $5,883,663 $5,883,663 30 $116,925 $116,925 $0 $6,000,588

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $5,883,663 30 $117,267 $234,192 $0 $6,117,855

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $5,883,663 31 $119,644 $353,837 $0 $6,237,500

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $5,883,663 30 $114,355 $468,192 $0 $6,351,855

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $5,883,663 31 $115,914 $584,106 $0 $6,467,769

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $5,883,663 31 $115,081 $699,187 $0 $6,582,850

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $5,883,663 28 $105,126 $804,312 $0 $6,687,975

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $5,883,663 31 $115,616 $919,929 $0 $6,803,592

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $5,883,663 30 $111,311 $1,031,240 $0 $6,914,903

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $5,883,663 31 $114,485 $1,145,725 $0 $7,029,388

01-06-
2021

17-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $5,883,663 17 $62,749 $1,208,474 $0 $7,092,137

Contraparte
Victoria Eugenia Polo
Rojas| 31415158

Radicado
7600140030242021002170
0

Liquidando Hasta
17-06-2021

Capital

$5,883,663

Intereses

$1,208,474

Agencias en derecho

$298,000

Total

$7,390,137
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